

# がん化学療法レジメン

血液内科 非ホジキンリンパ腫

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
非ホジキンリンパ腫	R-BAC療法	グラニセロン	3mg	day2,3	Bendamustine	70mg/m <sup>2</sup>	day2,3	4週間	
		DEX	9.9mg	day2,3	Ara-C	800mg/m <sup>2</sup>	day2-4		
					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	BR療法	グラニセロン	3mg	day2,3	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day2,3	4週間	
		DEX	9.9mg	day2,3	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	BR療法 (2日法)	グラニセロン	3mg	day1,2	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	4週間	
		DEX	9.9mg	day1,2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	Pola-BR療法 (初回)	グラニセロン	3mg	day2,3	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day2,3	3週間	
		DEX	9.9mg	day2,3	Polatuzumab	1.8mg/kg	day2		
					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	Pola-BR療法 (2回目以降)	グラニセロン	3mg	day1,2	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	3週間	
		DEX	9.9mg	day1,2	Polatuzumab	1.8mg/kg	day1		
					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	Brentuximab Vedotin					Brentuximab Vedotin	1.8mg/kg	day1	3週間
	CHASER変法	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
					VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day2-4		
					CPA	1,200mg/m <sup>2</sup>	day2		
					Ara-C	2,000mg/m <sup>2</sup>	day3,4		
					Dex	40mg	day2-4		
	CHOP	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
					DXR	50mg/m <sup>2</sup>	day1		
					CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1		
					PSL	100mg/body	day1-5		
	CMD	グラニセロン	3mg	day1-3	CPT-11	25mg/m <sup>2</sup>	day1,2	3週間	
					MIT	8mg/m <sup>2</sup>	day3		
					Dex	40mg	day1-3		
	CPT-11	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	CPT-11	40mg/m <sup>2</sup>	day1-3	5日間	
DA-EPOCH 20%increase	グラニセロン	3mg	day1-5	VCR	0.4mg/m <sup>2</sup>	day1-4	3週間		
				DXR	12mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
				VP-16	60mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
				CPA	900mg/m <sup>2</sup>	day5			
DA-EPOCH starting dose	グラニセロン	3mg	day1-5	VCR	0.4mg/m <sup>2</sup>	day1-4	3週間		
				DXR	10mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
				VP-16	50mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
				CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day5			
ESHAP療法	グラニセロン	3mg	day1-5	VP-16	40mg/m <sup>2</sup>	day1-4	3週間		
				CDDP	25mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
				AraC	2g/m <sup>2</sup>	day5			
				mPSL	500mg/body	day1-5			
FC	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	F-ara-A	25mg/m <sup>2</sup>	day1-3	26日間		
				CPA	250mg/m <sup>2</sup>	day1-3			
FC-R 改訂	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	26日間		
				F-ara-A	25mg/m <sup>2</sup>	day2-4			

がん化学療法レジメン

血液内科 非ホジキンリンパ腫

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
					CPA	250mg/m <sup>2</sup>	day2-4	26日間	
	FCR	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
					F-ara-A	25mg/m <sup>2</sup>	day1-3		
					CPA	250mg/m <sup>2</sup>	day1-3		
	G-B療法 (Cycle1)	グラニセトロン	3mg	day1,2	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	4週間	
		DEX	3.3mg	day1,2	obinutuzumab	1000mg/body	day1,8,15		
	G-B療法 (Cycle2以降)	グラニセトロン	3mg	day1,2	Bendamustine	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	4週間	
		DEX	3.3mg	day1,2	obinutuzumab	1000mg/body	day1		
	非ホジキンリンパ腫	GCD (R)	グラニセトロン	3mg	day1,8	GEM	1,000mg/m <sup>2</sup>	day1,8	3週間
						CBDCA	AUC5	day1	
					Dex	40mg (経口)	day1-4		
					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day8		
G-CVP療法 (Cycle1)		グラニセトロン	3mg	day1,8	CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1		
					PSL	100mg/body	day1-5		
					obinutuzumab	1000mg/body	day1,8,15		
G-CVP療法 (Cycle2以降)		グラニセトロン	3mg	day1	CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1		
					PSL	100mg/body	day1-5		
					obinutuzumab	1000mg/body	day1		
GDP療法		アプレピタト	125-80-80mg	day1-3	GEM	1,000mg/m <sup>2</sup>	day1,8	3週間	
		ハロ/セトロン	0.75mg	day1	CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
		DEX	9.9mg	day8	Dex	day1:3.3mg × 10A day2-4:3.3mg × 5A	day1-4		
R-GDP療法		アプレピタト	125-80-80mg	day1-3	GEM	1,000mg/m <sup>2</sup>	day1,8	3週間	
		ハロ/セトロン	0.75mg	day1	CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
		DEX	9.9mg	day8	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day8		
					Dex	day1:3.3mg × 10A day2-4:3.3mg × 5A	day1-4		
HD-MTX					MTX	2,000mg/m <sup>2</sup>	day2,3	3週間	
R-AVIP	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間		
				DXR	1.2mg/kg	day2			
				VCR	0.03mg/kg	day2			
				IFM	0.05g/kg	day2			
				メスナ	50mg/kg	day2			
R-CHOP	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間		
				DXR	50mg/m <sup>2</sup>	day1			
				CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1			
				Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1			
				PSL	100mg/body	day1-5			
R-DHAP	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間		
				CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day2			
				Ara-C	2g/m <sup>2</sup> × 2	day3			
				Dex	40mg	day2-5			

# がん化学療法レジメン

血液内科 非ホジキンリンパ腫

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
	R-DeVIC	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
						CBDCA	300mg/m <sup>2</sup>		day2
						Dex	40mg		day2-4
						VP-16	100mg/m <sup>2</sup>		day2-4
						IFM	1.5g/m <sup>2</sup>		day2-4
						メスナ	1,500mg/m <sup>2</sup>		day2-4
	Rituximab単剤 改訂					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間

# がん化学療法レジメン

血液内科 非ホジキンリンパ腫

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
非ホジキンリンパ腫	R-MIZE	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
						IDR	12mg/m <sup>2</sup>		day2
						Dex	20mg		day2-4
						VP-16	100mg/m <sup>2</sup>		day2-4
						IFM	1.5g/m <sup>2</sup>		day2-4
						メスナ	1,500mg/m <sup>2</sup>		day2-4
	R-MPV療法	ハロ/セトロン	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間	
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day2		
					MTX	3.5g/m <sup>2</sup>	day2		
					塩酸プロカルバジン	100mg/m <sup>2</sup>	day2-8 (奇数サイクルのみ)		
	R-THP-COP	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	PSL	100mg/body	day1	3週間	
					THP	50mg/m <sup>2</sup>	day1		
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1		
					CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1		
					Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1		
	THP-COP 入院	ハロ/セトロン	0.75mg	day1	(PSL)	100mg/body	day1	3週間	
					THP	50mg/m <sup>2</sup>	day1		
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1		
					CPA	750mg/m <sup>2</sup>	day1		
	VNCOP-B	ハロ/セトロン	0.75mg	day1.15	MIT	10mg/m <sup>2</sup>	day1.15	4週間	
					CPA	300mg/m <sup>2</sup>	day1.15		
VCR					2mg/body	day8.22			
VP-16					150mg/m <sup>2</sup>	day8			
BLM					10mg/m <sup>2</sup>	day22			
ゲムシタビン	グラニセトロン	3mg	day1.8	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8	3週間		
	DEX	20mg	day1.8						
フルダラ単剤					F-ara-A	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5	26日間	